SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00020/2022
CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber a Classificação Final do Concurso Público para
Professor Adjunto Doutor DS2 - RTI 40 horas, Disciplina de Enfermagem
Gineco/Obstetrícia.

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO)

177244 Juliana Regina Cafer 406705847 81,28 1º

177410 Aline Fernanda Palombarini Santiloni 403807050 71,58 2º

178405 Luciana Rocha de Oliveira Nardo  305486196 69,90 3º

177339 Larissa Brazolotto Ferreira 445486600 61,42 4º